
 

 

MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO 
Praça da Bandeira, n° 230, Centro 

CEP: 46.460-000, Palmas de Monte Alto – Bahia 
CNPJ: 13.982.590/0001-47 

 

 
 

PROCESSO 
Nº 064/2025 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

 

  
N.º DO CONTRATO: 2103/2025 

  

MODALIDADE/N.º: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 021/2025 
  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, INCLUINDO 
CAMINHÕES 3/4 E CAMINHONETES ABERTAS, COM VISTAS A ATENDER ÀS 
DEMANDAS OPERACIONAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E 
SERVIÇOS URBANOS DE PALMAS DE MONTE ALTO/BA.  

  

VALOR: 77.999,94 (Setenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos). 
  

TIPO DE 
EMPENHO: 

GLOBAL 

  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 

03/06/2025 até 03/06/2026. 

  

FORNECEDOR: IANNA FLÁVIA SILVEIRA GOMES DE ALMEIDA 
CNPJ: 35.144.804/0001-49 
 

  

DOTAÇÃO: 

 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 

 
 
1616000 - SECRETARIA DE VIACAO, OBRAS E SERVICOS 
URBANOS 

PROJETO/ATIVIDADE 2.130 - GESTAO DOS SERVICOS DE LIMPEZA PUBLICA 

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00.00. Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

FONTES 
 1500 – Recursos Ordinários 
 

 

  

ASSINAM P 
CONTRATANTE: 

FRANCISCO EMÍLIO PEREIRA LIMA 

  

ASSINAM P/ 
CONTRATADA: 

IANNA FLÁVIA SILVEIRA GOMES DE ALMEIDA 

  

DATA: 03/06/2025. 
  

ASSINTURA: 
____________________________________ 
FRANCISCO EMÍLIO PEREIRA LIMA 
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos 

  
 


